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ANEXO |
TITULOS PARA LOS QUE SE CONVOCAN PRUEBAS Y CENTROS EXAMINADORES

CODIGO GRADO CICLO FORMATIVO

ACTIVIDADES FISICAS Y DEPORTIVAS (LOGSE)

CONDUCCION DE ACTIVIDADES FiSICO-DEPORTIVAS EN EL

AFD21 MEDIO NATURAL (LOGSE)

Grado Medio
INFORMATICA Y COMUNICACIONES (LOE)
IFCO1M

Grado Medio SISTEMAS MICROINFORMATICOS Y REDES (LOE)

SANIDAD (LOGSE/LOE)

SAN21 Grado Medio CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA (LOGSE)
SAN21 Grado Medio CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA (LOGSE)
SAN21 Grado Medio CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA (LOGSE)
SAN21 Grado Medio CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERIA (LOGSE)
SANO1IM Grado Medio EMERGENCIAS SANITARIAS (LOE)

SANO2M Grado Medio FARMACIA Y PARAFARMACIA (LOE)

SAN04S Grado Superior ANATOMIA PATOLOGICA Y CITODIAGNOSTICO (LOE)
SAN32 Grado Superior DIETETICA (LOGSE)

SANO06S Grado Superior ~ HIGIENE BUCODENTAL (LOE)

SANO7S Grado Superior  IMAGEN PARA EL DIAGNOSTICO Y MEDICINA NUCLEAR (LOE)
SANO08S Grado Superior LABORATORIO CLINICO Y BIOMEDICO (LOE)

SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD (LOE)

SSC01S Grado Superior EDUCACION INFANTIL (LOE)

CENTRO
EXAMINADOR

CIFP de Avila

CIFP Juan De Colonia

IES Isabel de Castilla

CIFP Rio Ebro

IES Politécnico

IES Maria De Molina

IES Ezequiel Gonzéalez

IES Martinez Uribarri

IES Ramoén y Cajal

IES Fuentes Nuevas

|IES Julian Marias

IES Giner de los Rios

IES Ramén y Cajal

IES Jorge Manrique

LOCALIDAD

AVILA

BURGOS

AVILA

MIRANDA DE EBRO
(BURGOS)

SORIA
ZAMORA
SEGOVIA
SALAMANCA

VALLADOLID

FUENTESNUEVAS
(LEON)

VALLADOLID
LEON

VALLADOLID

PALENCIA

DIRECCION

C/ Giacomo Puccini, 2

C/ Francisco de Vitoria, s/n

Paseo de San Roque, s/n

Crta. De Oron, 78

C/ Fuente del Rey, s/n

Avda. Requejo, 6

Plaza Salvador, s/n

Av. Alamedilla, 13

Paseo Juan Carlos I, 22

C/La Dehesa, 31

C/ Eusebio Gonzalez Suarez, s/n

Avda. Real, 35

Paseo Juan Carlos I, 22

Av. Republica Argentina, s/n

TELEFONO

920 258 290

947 245 004

920 352 144

947 320 512

975 231 755

980 520 901

921 441 740

923 280 839

983 270 837

987 455 671

983 354 733

987 255 511

983 270 837

979 720 384




